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Fujitsu SFP+, SMF lähetin-vastaanotinmoduuli Valokuitu 10000
Mbit/s SFP+

Tuotemerkki : Fujitsu Tuotekoodi: S26361-F3986-L4

Tuotteen nimi : SFP+, SMF

Fujitsu SFP+, SMF. SFP-vastaanottimen tyyppi: Valokuitu, Tiedonsiirron enimmäisnopeus: 10000 Mbit/s,
PCI-väylä: SFP+. Sertifiointi: MSA. Tuotteen leveys: 13,4 mm, Tuotteen syvyys: 56,5 mm, Tuotteen
korkeus: 8,5 mm

Suorituskyky

SFP-vastaanottimen tyyppi * Valokuitu
Tiedonsiirron enimmäisnopeus * 10000 Mbit/s
PCI-väylä * SFP+
Single-mode fiber (SMF) -tuki
Valokuituliitin LC
Tuetut valokuitukaapelien
halkaisijat (ydin/päällyste) 9/125 µm

SFP-lähetin-vastaanottimen
standardi LR

Suurin siirtoetäisyys 10000 m
Auto MDI/MDI-X

Ominaisuudet

Käytönaikaisen vaihdon tuki

Ominaisuudet

Sertifiointi MSA

Ympäristöolosuhteet

Käyttölämpötila (T-T) 0 - 70 °C
Varastointilämpötila -40 - 85 °C
Käytön suhteellinen kosteus (H-H) 10 - 80%
Säilytysympäristön kosteus 10 - 85%

Paino ja mitat

Tuotteen leveys 13,4 mm
Tuotteen syvyys 56,5 mm
Tuotteen korkeus 8,5 mm

Logistiikkatiedot

Harmonoidun järjestelmän
nimikkeistökoodi (HS) 85369010
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